nópolis, representada neste ato por seu Secretário Estadual substituto,
Sr. Naykson de Albuquerque Rodrigues. Contratada: ALPHA TELE-
COMUNICAÇÕES LTDA-ME. (CNPJ 05.492.370/0001-07). Objeto:
Contratação de Serviço de Enlace Óptico a ser prestado à Procuradoria
da República no Estado do Amazonas. Valor Global: R$ 12.000,00
(doze mil reais). Vigência: 17/11/2015 a 16/11/2016. Modalidade: Pre-
gão eletrônico nº 08/2015. Data de Assinatura: 10/11/2015. Assina-
turas: Sr. Naykson de Albuquerque Rodrigues - Secretário Estadual
substituto da PR/AM, pela Contratante e o Sr. Jean Assis Santos de

[...]

Flávia Manarte Hanna. Contratada: THYSSEN-
KRUPP ELEVADORES S.A (90.347.840/0016-02). Objeto: Prorro-
gação do contrato de serviços de manutenção preventiva e corretiva
dos elevadores da Procuradoria da República no Estado do Amazonas.
Valor Global: R$ 8.769,48 (oito mil, setecentos e sessenta e nove reais
e quarenta e oito centavos). Vigência: 14/12/2015 a 13/12/2016. Mo-
dalidade: Pregão nº 09/2012. Data de Assinatura: 21/10/2015. Assi-
naturas: Sra. Flávia Manarte Hanna - Secretária Estadual da PR/AM,
pela Contratante e o Sr. Ruy dos Santos Andrade e Sr.